

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1736161672021 din 06 Ianuarie 2025										
Obiectul de achiziție: <u>Servicii de colectare si transportare a deseurilor menajere de la institutiile publice din subordinea APL, anul 2025</u>										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Periodicitatea
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	<u>Servicii de colectare si transportare a deseurilor menajere de la institutiile publice din subordinea APL, anul 2025</u>									
90511000-2	Cimitir or. Sîngera, s.Dobrogea, s. Revaca	m3	192	197,00	236,4	37 824,00	45 388,80	<u>la solicitare la locul indicat de autoritatea contractantă, inceperea executarii serviciilor se efectueaza in decurs de pina 24 de ore de la solicitare, pe parcusul anului 2025/conform graficului stabilit</u>		O dată în săptămână
	Grădinița Nr. 202 or. Sîngera, str. Chisinau 34/1	m3	106	197,00	236,4	20 882,00	25 058,40			De două ori în săptămână
	Grădinița Nr. 214 or. Sîngera, s. Dobrogea, str. Ion Creangă,11/2	m3	100	197,00	236,4	19 700,00	23 640,00			O dată în săptămână
	Casa de cultură or. Sîngera, str. 31 August,9	m3	27	197,00	236,4	5 319,00	6 382,80			De două ori în lună
	Teren de fotbal Singera, Revaca, Dobrogea	m3	120	197,00	236,4	23 640,00	28 368,00			De două ori în săptămână

Pe parcursul anului 2025 se planifică a fi colectate deșuri menajere solide(zone publice, hram, manifestații, deșeurile colectate de la stații și din zone publice, solicitări locatari etc), cu punerea la dispoziție a recipientului p/u colectarea deșeurilor de către agentul economic (containere, pubelă etc.).	m3	1600	240,00	288,00	384 000,00	460 800,00		La solicitare
Primăria or. Sîngera, str. 31 August, 22	m3	60	197,00	236,40	11 820,00	14 184,00		De două ori în săptămână
Servicii de colectare/strîngere, evacuare și transportare a deșeurilor dispersate, inclusiv lichidarea gunoiștelor stihinice	m3	500	240,00	288,00	120 000,00	144 000,00		La solicitare
TOTAL					623 185,00	747 822,00		TOTAL

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Borș Mariana

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Prest Energy SRL

Adresa: com. Băcioi, str. Chișinău, 46 _____

